Dnia 4 Lutego 1869. Czwartek. Dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1869.
Rano zimna st: 2, w połnd: z. st: O
W ysokość wody st: 3 c. 6 (Ubywa)

Stan barom etru:
na odmianę. IW ąchód Słońca g. 7 m. 39

Zachód „ „ 4 . 50 Jutro, Stej Agaty Panny Męczen:

O J A .
RUSKIEGO TOWARZYSTWA UBEZ

PIECZEŃ NA ŻYCIE, to jest:
KAPITAŁÓW 1 DOCHOBÓ W

założonego w 1835 roku
z kapitałem zakładowym całkowicie opłaconym

Ms 1,000,000
z kapitałem rezerwowym w d, 1 Styczn. 1868 r.

Ms. 1,181,154 Mop. 15,
przyjmują, na mocy postanowienia Komitetu U rzą
dzającego z d. 6 (18) Września 1868 r., bez ograni
czenia ze strony Rządowej Instytucji, Ubezpieczenia
od. ognia wszelkiego rodzajuruchomości, jak również:

Ubezpieczenia wszelkiego rodzaj u na życiu ludz-
kietn oparte.
togaflE"*' Oprócz sk ła d e k bardzo u-

m iark ow anych , n ie pob iera
ją mię żadne in n e k oszty lu b kom is-
sow e.

Piotra Eibla, uprzyjemniać bę

dzie chwile Szanownej Publiczności. (82—0) — 7138—(15885).

ALKAZAR Dziś i codziennie, TEATR MAR-
JONETEK. Optyczne obra

zy. K om iczne iigury. Ora kolorów . Począ
tek o godzinie 7%. L. Ż. (11—0) —458—(336)

KURS ClIBIBY W ARSZAW SKIEJ-
Dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 r.

M onety i P apiery . Żądaino Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2

kop:Dukaty Holem rs: — k: — r< 3 k: 4 2 % ttuDie i Br.
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup: j — — — —

Listy Zast: 3 okresu, I s . zars: 10 0 . 85 3 84 70
Listy zast: 3 okresu, 11 s.